

26.41x16.31	31	1	עמוד	1	המבשר - כותרת	19.06.2012	32509654-4
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221							

הסלמה בטחונית חמורה בגבול ישראל-מצרים

פיגוע משולב בדרום: ישראל אלי נהרג ושני מחבלים חוסלו; צה"ל הזיז טנקים לכיוון סיני

קבוצת מחבלים חדרה לישראל, הפעילה מטען צד ושיגרה טיל RPG ■ אזרח ישראלי נהרג במקום וחברו נפצע ■ לאחר מרדף חוסלו 2 מחבלים, צה"ל: "נמנע פיגוע גדול יותר" ■ מאוחר יותר חיסל חיל האוויר חוליית צלפים שפעלה ברצועת עזה ■ נתניהו: פיגוע הטרור לא יעצור את בניית גדר הבטחון בגבול מצרים

מאת מנחם ברגמן

פיגוע משולב בדרום: סאיד פשאפשה, בן 35 מחיפה נהרג ואחר נפצע קשה אתמול בבוקר כשמחבלים שחדרו לשטח ישראל פתחו באש נגד שתי מכוניות של עובדי קבלן שהיו עסוקים בבניית הגדר בין ישראל למצרים, באזור היישוב קדש ברנע.

כוח צה"ל שהגיע למקום פתח באש נגד המחבלים, ובתום חילופי אש נהרגו 2 מחבלים שעל אחד מהם נמצא מטען חבלה, בו ככל הנראה התכוון להשתמש כדי לבצע פיגוע התאבדות.

בצה"ל הכריזו כוננות גבוהה ביישובים הסמוכים, בשל ההערכות כי שלושה-ארבעה מחבלים הצליחו לחדור לשטח ישראל. מאוחר יותר, בשעות הצהריים דיווח אלוף פיקוד הדרום, טל רוסו, כי אין עוד חשש לחדירת המחבלים וכי האירוע הסתיים; ככל הנראה,

מחבל שלישי (וייתכן כי גם מחבל נוסף, רביעי) חזרו על עקבותיהם לשטח מצרים. האירוע החל סמוך לשעה 6 בבוקר כאשר כוח מחבלים, שכלל מספר בני אדם, חדרו את

הגבול ממצרים לישראל במטרה לערוך פיגוע משולב. באותה שעה היו במקום שני כלי רכב של קבלנים המועסקים על-ידי משרד הבטחון סמוך לציר פי-לדלפי, ועסוקים בבניית הגדר.

לאחר שהמחבלים זיהו את כלי הרכב, הם הפעילו מטען צד לעבר כלי הרכב במרחק של 30 מטרים ובמקביל ירו לעברם טיל RPG שהחטיא אותו. באותו זמן פתחו חלק מהמחבלים באש

מנשק קל לעבר המכוניות, כשאחת מהן התהפכה והידרדרה לתעלת המים בצד הכביש. נהג הרכב, אחד מעובדי הקבלן של משרד הבטחון, נהרג במקום, חברו נפצע קשה. רכב אחר הצ

ליח להימלט ולהזעיק את כוחות הבטחון. לאחר דקות ספורות, הגיעו למקום האירוע לוחמי גדוד 13 של גולני שעסקו באותו הזמן בפתיחת ציר. הם זיהו את המ

חבלים ופתחו לעברם באש. על גופו של אחד המחבלים היה מטען חבלה גדול שהתפוצץ כתוצאה מהירי, וזה מה שככל הנראה גרם למותו. גששים <<< המשך בעמ' ב



טנקים של צה"ל נעים לכיוון סיני, אתמול



כוחות צה"ל במרדף אחר המחבלים בגבול מצרים, אתמול